智行理财网
西藏党委(西藏自治区党委班子成员排名)

中国西藏网讯 中国共产党西藏自治区第十届委员会第三次全体会议11月16日在拉
萨召开，会议审议通过了《中共西藏自治区委员会关于深入贯彻党的二十大精神全
面建设社会主义现代化新西藏的意见（草案）》。

图为分组讨论现场 摄影：贾华加

《意见》坚持以党的二十大精神统揽西藏经济社会发展全局，综合考虑未来一个时
期西藏工作面临的新形势新任务，既对标对表党中央大政方针，又紧密结合西藏工
作实际，聚焦“四件大事”“四个确保”，聚力“四个创建”“四个走在前列”，
进一步细化推进西藏长治久安和高质量发展的政策举措，打牢全面建设社会主义现
代化新西藏的坚实基础，推动党的二十大描绘的蓝图、作出的决策在西藏落地见效
。

《意见》提出，到2025年，全国民族团结进步模范区全面建成，创建高原经济高质
量发展先行区、创建国家生态文明高地、创建国家固边富民行动示范区取得实质性
进展，GDP年均增速达到8%以上。

《意见》全面贯穿了党的二十大精神这条主线，贯穿了习近平新时代中国特色社会
主义思想这个灵魂，贯穿了建设社会主义现代化新西藏这个目标，体现了西藏自治
区党委常委会的使命担当，体现了西藏各族人民的共同意志和愿望，必将极大地激
发西藏广大党员干部和各族群众干事创业的积极性，凝聚起全面建设社会主义现代
化新西藏的磅礴力量。（中国西藏网 记者/贾华加）

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org